
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2024 
zmiany

w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 446 473 446 473

§0970
bieżące
Wpływy z różnych dochodów

446 473
446 473

446 473
446 473

852 Pomoc społeczna 9 149 9149

§0750

§0940
§0970

bieżące

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych
Wpływy z różnych dochodów

9149

2 997

3 587
2 565

9149

2 997

3 587
2 565

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000 20 000

§2710

bieżące
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

20 000

20 000

20 000

20 000
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w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
/ 2 3 4 5 6 7 8

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000 20 000

§2710

bieżące
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

20 000

20 000

20 000

20 000

926 Kultura fizyczna 6 245 6 245

§0950
bieżące

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

6 245

6 245
6 245

6 245

OGÓŁEM, w tym: 20 000 20 000 481 867 481 867

bieżące 20 000 20 000 481 867 481 867

DYREKTOR WYDZIAŁU
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Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2024
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 446 473 446 473

754

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 446 473 446 473
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

446 473

446 473

14 280

446 473

446 473

14 280

801

75416 Straż gminna (miejska) 14 280 14 280
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

OŚWIATA I WYCHOWANIE

14 280

14 280

14 280

1 150 000

14 280

14 280

14 280

600 000 550 000
80101 Szkoły podstawowe 600 000 600 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

600 000

600 000

600 000

600 000

600 000

600 000

zał 1 RMK 45 str. 1



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

851

80120 Licea ogólnokształcące 550 000 550 000
Wydatki bieżące
it’ tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

OCHRONA ZDROWIA 234 601 227 121 7 480

550 000

550 000

550 000

550 000

550 000

550 000

852

85149 Programy polityki zdrowotnej 155 204 155 204

85195

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich nałiczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Pozostała działalność

155 204

155 204

30 580
124 624

79 397

155 204

155 204

30 580
124 624

71 917 7 480
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
dotacje na zadania bieżące

POMOC SPOŁECZNA

79 397

14 300

14 300
65 097

71 917

6 820

6 820
65 097

7 480

7 480

7 480

9 149 9 149
85295 Pozostała działalność 9 149 9 149

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

9 149

9 149

9 149

9 149

9 149

9 149
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 s 6 7 8 9

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

508 893 508 893

854

85395 Pozostała działalność 508 893 508 893
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

dotacje na zadania bieżące

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

508 893

446 213

13 433
432 780

62 680

1 150 000

508 893

446 213

13 433
432 780

62 680

708 220 441 780
85410 Internaty i bursy szkolne 150 000 150 000

85412

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży

150 000

150 000

783 000 708 220

150 000

150 000

74 780

85446

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

783 000

783 000

683 000
100 000

217 000

708 220

708 220

608 220
100 000

74 780

74 780

74 780

217 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

217 000

217 000

217 000

217 000

217 000

217 000
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

855 RODZINA 6 800 6 800 709 194 709 194

900

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 800 6 800

85516

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

6 800

6 800

6 800

6 800

709 194 709 194
Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 59 981 59 981

709 194

709 194

709 194

709 194

921

90095 Pozostała działalność 59 981 59 981
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki j ednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

59 981

59 981

59 981

59 981

59 981

59 981

79 981 79 981
92114 Pozostałe instytucje kultury 36 567 36 567

92120

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

36 567

36 567

20 000

36 567

36 567

20 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000
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DYREKTÓKa^ZIAŁU 
Zastępca ^karbmjca 

w Wydziale basta

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

926

92195 Pozostała działalność 23 414 23 414
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

KULTURA FIZYCZNA

23 414

23 414

23 414

13 065

23 414

23 414

23 414

13 065
92601 Obiekty sportowe 6 820 6 820

92695

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Pozostała działalność

6 820

6 820

6 820

6 245

6 820

6 820

6 820

6 245
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

6 245

6 245

6 245

6 245

6 245

6 245

Wydat ki ogółeir
w tym:
Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe

1 960 275

1 960 275

1 504 215

1 504 215

456 060

456 060

2 422 142

1 975 669
446 473

1 872 142

1 425 669
446 473

550 000

550 000

Tomasz^yldkj ' c cż? (
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Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI 
zmiany

1. WYDATKI NA INWESTYCJE OGÓLNOMIEJSKIE
w zł

Numer zadania Nazwa zadania

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

Jednostka 
Realizująca

Budżet na 2024 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje ogólnomiejskie, w tym: 446 473 446 473

środki własne Miasta 446 473 446 473

PLANOWANIE PRZESTRZENNE I ARCHITEKTURA - 
GOSPODAROWANIE MIENIEM MIASTA 446 473 446 473

Gospodarowanie mieniem Miasta - odszkodowania 446 473 446 473

GS/A2.2/09 Wypłata odszkodowań z tytułu inwestycji drogowych 700 70005 GS 446 473 446 473

AŁUDYREKTO
Zastęp 

w Wydziale ł^ud^etu

Tomasz Tyt

RMK zm 22 ogólnomiejskie 2024 1



Załącznik Nr 4
do uchwały Nr
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK, 
O KTÓRYCH MOWA W ARTYKULE 223 UST. 1 USTAWY Z DNIA 27 SIERPNIA 2009 ROKU O FINANSACH 

PUBLICZNYCH ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA 2024 ROK 
zmiany planu

w zł

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zmniejszenie Zwiększenie

Stan środków 

pieniężnych 

na 1.01.2024

Dochody 

ogółem

Wydatki 

ogółem

Stan środków 

pieniężnych 

na 31.12.2024

Stan środków 

pieniężnych 

na 1.01.2024

Dochody 

ogółem

Wydatki 

ogółem

Stan środków 

pieniężnych 

na 31.12.2024
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

RAZEM 204 000 204 000

801 Oświata i wychowanie 89 000 89 000

80101 Szkoły podstawowe 51 000 51 000

80104 Przedszkola 8 000 8 000

80120 Licea ogólnokształcące 30 000 30 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 115 000 115 000

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 115 000 115 000

DYREKTOR
Zastępca' 

w Wydziale l iasfa
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Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI 

UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2024 ROKU 

(bieżące i inwestycyjne)

zmiany dotacji

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

w zł
1.2. Miejskie instytucje kultury

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem 

w tym: 
- gmina

36 567

36 567

36 567

36 567

92114

2480

Pozostałe instytucje kultury

Krakowskie Biuro Festiwalowe

ogółem 
w tym: 
- gmina

36 567

36 567
36 567

36 567

36 567
36 567

OGÓŁEM 
w tym: 
gmina

36 567

36 567

36 567

36 567

zał6-1.2 RMK45 str.1



2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
851 Ochrona zdrowia ogółem 

w tym: 
- gmina

65 097

65 097

65 097

65 097

85195 Pozostała działalność ogółem 
w tym: 
- gmina

65 097

65 097

65 097

65 097

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej ogółem 
w tym: 
- gmina

62 680

62 680

62 680

62 680

85395 Pozostała działalność ogółem 
w tym: 
- gmina

62 680

62 680

62 680

62 680

854 Edukacyjna opieka wychowawcza ogółem 
w tym: 
- powiat

150 000

150 000

150 000

150 000

85410 Internaty i bursy szkolne ogółem 
w tym: 
- powiat

150 000

150 000

150 000

150 000

855 Rodzina ogółem 
w tym: 
- gmina 
- powiat

6 800

6 800

6 800

6 800

709 194

709 194

709 194

709 194

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych ogółem 
w tym: 
- powiat

6 800

6 800

6 800

6 800
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Dział Rozdz. W yszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 ogółem 

w tym: 
- gmina

709 194

709 194

709 194

709 194

OGÓŁEM
w tym: 
gmina 
powiat

284 577

127 777
156 800

150 000

150 000

134 577

127 777
6 800

709 194

709 194

709 194

709 194

zał 6-2 RMK 45 str.2
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Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH 
W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA ROK 2024
zmiany

1. Dochody
w zł

Dział
Treść

Zmniejszenia Zwiększenia
Gmina Gmina

Rozdz.
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
§2710 §2710

1 2 3 4 5 6
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000 20 000

90095

921

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

20 000 20 000

20 000 20 000
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000 20 000

OGÓŁEM 20 000 20 000 20 000 20 000



zał 8 RMK 45

2. Wydatki
w zł

Dział Rozdz. Treść RAZEM
Zmniejszenia

RAZEM
Zwiększenia

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 Ochrona zdrowia 4 5 6 7 8 9
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000 20 000

921

90095 Pozostała działalność
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego :

- wy datki związane z realizacją ich statutowych zadań

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

20 000
20 000

20 000

20 000

20 000
20 000

20 000

20 000

20 000 20 000
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Wydatki bieżące 
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

20 000
20 000

20 000

20 000

20 000
20 000

20 000

20 000

OGÓŁEM 20 000 20 000 20 000 20 000

DYREfcTUO^&AŁU 
Za^ęt^S&fiika 

W WydziałeJ^ki^stU/Miasła 
ęs</r/>^ u

Tomasz Tylek


